
 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY 

BARANÓW SANDOMIERSKI 

woj. podkarpackie 

 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 94/2024 

 

Burmistrza Miasta i Gminy Baranów Sandomierski 

z dnia 31 maja 2024 roku 

w sprawie zmian budżetu na 2024 rok. 

 

Działając na podstawie § 12 ust 2 Uchwały Nr LXVIII/570/24 Rady Miejskiej  

w Baranowie Sandomierskim z dnia 29 stycznia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

Miasta i Gminy Baranów sandomierski na rok 2024 , zarządzam, co następuje: 

 

 

: 

 

§ 1. Zmienia się plan wydatków jak niżej 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie 

600     Transport i Łączność 0,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 100,00 

    4430 Różne opłaty i składki 100,00 

 60016   Drogi publiczne gminne -100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 100,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
0,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -20 000,00 

 

 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 


		2024-06-04T12:10:00+0200
	Marek  Mazur




